様式第１号(第６条関係)

東伊豆町新型コロナウイルス感染症に伴う

中小企業経済変動対策貸付資金利子補給金交付申請書

  年  月  日

東伊豆町長       様

号

住   所

名   称

代表者氏名            印

                     電 話 番 号

  年度における東伊豆町新型コロナウイルス感染症に伴う中小企業経済変動対

策貸付資金利子補給金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 融資金融機関名

２ 制度資金名

３ 借入年月日    年   月   日

４ 借入金額              円

５ 借入利率     ％

６ 返済期間 か月（据置期間   か月）

７ 交付申請対象期間
  年   月   日から

   年   月   日まで

８ 対象期間中の支払利子金額              円

９ 交付申請額（利子補給金額）              円

添付書類

（１）借入金融機関の発行する融資実行通知書の写し

（２）借入金融機関の発行する返済予定表に準ずる書類の写し

（３）その他町長が必要と認める書類